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445601 Caio Maximiliano Gasparini 27/08/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 18 16 34 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460965 Jucilayne Fernandes Siqueira 05/08/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 16 14 30 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464670 Suzany Ribeiro Vieira de Lima 24/04/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 15 15 30 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444297 Thais Lopes Silva 11/02/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 18 11 29 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443793 Ana Flavia Graeff 22/10/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 17 12 29 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444517 Suzana Clara do Nascimento de Souza Silva 25/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 15 14 29 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443221 Mariana Demartini Quirino 27/12/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 17 11 28 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460816 Caio Aguiar Del Colle 23/04/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 17 11 28 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449270 Poliane Silveira Bach 21/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 15 13 28 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443170 Flávia Leite Bogo 24/11/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 16 11 27 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456542 Aline dos Santos Pimenta 15/05/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 15 12 27 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458555 Camile Vitória Faoro Lemes 08/01/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 15 11 26 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451593 Yves Adir Nobre de Moraes 15/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 14 12 26 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444561 Paulo César Zaniolo de Almeida 05/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 13 13 26 14 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447516 Marcos Vinicius Pereira da Silva 27/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 13 13 26 15 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443542 Emanuelly Alencar da Silva Souza 18/03/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 13 13 26 16 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442863 Bianca Geovana de Assis da Silva 12/01/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 13 12 25 17 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449992 Kethely Kamilly Alves Prestes 27/08/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 14 10 24 18 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458533 Caroline Vitória Faoro Lemes 08/01/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 14 10 24 19 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475475 Eliane Borba Soares Rossi 19/01/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 13 11 24 20 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470589 Anna Julia Pagnussat Quadros 04/12/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 13 11 24 21 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463638 Kleyton Kluesriton Ferreira Pereira 10/10/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 12 12 24 22 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445927 Guilherme Schmitt Araújo 31/12/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 12 12 24 23 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448836 Rafael Gutkoski 26/10/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 11 13 24 24 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450086 Carla Cristina Pelutti Procopio 09/03/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 10 14 24 25 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446708 Naelly Camile de Oliveira Santos 03/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 14 9 23 26 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443916 Rafaelly Eduarda Felismino de Arruda 02/05/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 13 10 23 27 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448679 João Marcos Jacob Tezollin 18/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 13 10 23 28 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443445 Eduardo Bugari Alves 06/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 12 11 23 29 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446597 Larissa Andrade da Luz 07/03/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 12 11 23 30 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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446597 Larissa Andrade da Luz 07/03/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 12 11 23 30 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442817 Any Beatriz Moreira Penteado 13/03/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 14 8 22 31 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450208 Andrei Candiotto 16/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 13 9 22 32 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469927 Rayane Moreira dos Santos 14/02/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 13 9 22 33 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456745 Ana Helen Louber Crispim 10/02/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 11 11 22 34 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456448 Caua Vinicius Ribeiro de Araujo 04/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 10 12 22 35 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462617 Nair Sabrina Duarte 12/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 12 9 21 36 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456209 Gabrieli Eduarda Olivo Cerqueira 02/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 12 9 21 37 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444959 Vittória Caroline de Almeida Amaral 24/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 12 9 21 38 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470705 Otavio Guilherme Sastre 29/04/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 11 10 21 39 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444611 Maria Isabel Ferreira Carvalho 01/02/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 10 11 21 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455708 Milena Miyuki Fujimori 23/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 9 12 21 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469544 Raiane Mantovani Santos 20/08/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 9 12 21 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447969 Victor Guilherme Duarte Toledo 23/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 15 5 20 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448488 Giulia Fernanda Alves Barbosa 29/03/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 13 7 20 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445871 Isabella Premoli Campos 21/05/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 13 7 20 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443489 Eduarda Carolina Lima Cardoso 27/05/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 12 8 20 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482948 Camila Ferreira dos Santos 05/04/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 12 8 20 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447820 Gilberto Batista Lima Junior 19/05/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 10 10 20 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482292 Talita Alves Ludvichak 19/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 10 10 20 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447099 Lucas Adam Signor Bambil 13/10/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 10 10 20 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443779 Eduarda Duarte Guimarães 10/01/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 10 10 20 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443944 Matheus Borges da Silva 26/01/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 10 10 20 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467117 Tainá Jacira Leite Monteiro 06/08/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 9 11 20 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443303 Felipe da Silva Dantas 16/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 8 12 20 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454972 Andrew Eduardo da Silva 31/05/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 13 6 19 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444372 Beatryz Batista de Souza 20/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 13 6 19 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444656 Taynara Monique Nunes Souza 14/08/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 12 7 19 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477718 Eduardo Felipe Zimmermann Biensfeld 30/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 11 8 19 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477239 Kamila Santana da Silva 31/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 11 8 19 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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466012 Pâmela Natália Andrade 10/10/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 11 8 19 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482687 Kayky Kevin Dutra Alexandre 20/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 10 9 19 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450871 Renato Pereira da Silva Junior 12/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 10 9 19 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464923 Adonai Cavalcante Silva 09/12/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 10 9 19 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482327 Ellen Vitória Souza dos Santos 11/01/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 10 9 19 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451811 Carlos Eduardo Sotero Nogueira Leite 12/01/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 10 9 19 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457261 Higor Gabriel Damazio de Araújo 28/01/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 10 9 19 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443590 Shirly Piedade Dutra 16/12/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 8 11 19 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450463 João Victor de Morais Pereira 17/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 12 6 18 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442606 Ana Caroline Londero de Lima 27/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 12 6 18 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459796 Fernanda Vitoria Witcel dos Santos 25/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 12 6 18 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444148 Luane Luisa Padilha 20/12/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 12 6 18 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456417 Arthur Jose de Oliveira Siara 03/04/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 12 6 18 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443810 Isabela Strappasson 26/11/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 11 7 18 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479658 Camila Cristina Carlos Carvalho 07/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 10 8 18 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479876 Letícia Alves Cosmos 09/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 10 8 18 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454886 Jamaico Cinta Larga 21/05/1999 Técnico em Agropecuária - Juína 8 10 18 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444306 Gleidson Aparecido Cleveston da Silva 02/02/2002 Técnico em Agropecuária - Juína 8 10 18 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480930 Jean Carlos Orbach 16/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 8 10 18 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445032 Carlos Fernando dos Santos Vicente 16/05/2002 Técnico em Agropecuária - Juína 7 11 18 79 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478746 Tiago Bastiani Sobaszek 10/12/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 7 11 18 80 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443276 Isabel Teixeira Fernandes 02/05/2002 Técnico em Agropecuária - Juína 13 4 17 81 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442781 Mikaélla da Rosa Aguilar 15/05/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 12 5 17 82 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469597 Ariane Cardoso Gomes 29/09/2002 Técnico em Agropecuária - Juína 11 6 17 83 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444864 Karen Marina Paz Gabardo 16/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 11 6 17 84 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443048 Joao Antonio de Jesus Silva 25/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 11 6 17 85 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466757 Thiago Malachias Belmar 27/08/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 11 6 17 86 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445477 Izabel Karolina Bispo de Carvalho Ferrero 10/03/2005 Técnico em Agropecuária - Juína 11 6 17 87 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443189 Nathalie Louise Cappellette Stranghoener 29/09/2002 Técnico em Agropecuária - Juína 10 7 17 88 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448138 Alan Paulo dos Santos Andrade 12/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 10 7 17 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )448138 Alan Paulo dos Santos Andrade 12/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 10 7 17 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446668 Bianka Nascimento Souza 15/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 10 7 17 90 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467310 João Vitor Moura Reis 25/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 10 7 17 91 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443184 Thiago dos Anjos Costa 06/01/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 10 7 17 92 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452160 Keslen Matos Moreira 21/03/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 10 7 17 93 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455805 Mirella Cristina Andreani 04/04/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 10 7 17 94 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450638 Daniele Monteiro Freire 07/04/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 10 7 17 95 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477753 Wilhelm Henrique Zimmermann 26/06/2002 Técnico em Agropecuária - Juína 9 8 17 96 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464882 Higor Herique de Oliveira 15/01/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 9 8 17 97 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451469 Joelson Medeiros dos Santos 25/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 9 8 17 98 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468374 Denilson Oliveira de Carvalho 01/10/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 9 8 17 99 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455368 Júlia de Abreu Lara da Silva 10/01/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 9 8 17 100 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447063 Nilmar dos Santos Costa 10/12/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 8 9 17 101 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455116 Alexandre de Mattos 28/05/2002 Técnico em Agropecuária - Juína 7 10 17 102 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478735 Diego Raimundo Sirigo 18/12/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 7 10 17 103 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454564 Camila da Silva Ferreira 18/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 5 12 17 104 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457151 Luis Fellype de Sales Santana 19/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 5 12 17 105 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442737 Ana Beatriz Limoni Mufatto 12/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 11 5 16 106 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446191 Rogerio de Cena Santos 20/10/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 11 5 16 107 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461176 Karla Rosa Gusmão de Sousa 12/08/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 10 6 16 108 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480072 Rafael Oliveira de Mattos 21/01/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 10 6 16 109 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455385 Jose Antonio Rodrigues Nogueira 15/09/2014 Técnico em Agropecuária - Juína 10 6 16 110 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470591 Guilherme Meira Teixeira de Almeida 23/08/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 9 7 16 111 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455624 Thaynna Cristiny Carriel 23/04/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 9 7 16 112 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443436 Kamilly Andriely Pereira da Silva 20/02/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 8 8 16 113 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445325 Victor Manoel Lucena 24/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 8 8 16 114 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454533 Felipe Magno de Souza 06/01/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 8 8 16 115 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454389 Felipe de Oliveira Angola 20/06/1995 Técnico em Agropecuária - Juína 5 11 16 116 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467460 Alison Henrique da Silva 25/11/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 5 11 16 117 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472414 Leticia Fernandes Ferreira 22/11/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 11 4 15 118 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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460033 Laryssa Assis Santana 27/11/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 11 4 15 119 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472023 Manuela Faresin da Silva 03/10/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 10 5 15 120 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457080 Eupidio Emanoell Alves Nunes 18/12/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 10 5 15 121 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466089 Thiago Alves dos Santos 24/12/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 10 5 15 122 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450168 Evelyn Martins Zanardini 22/01/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 10 5 15 123 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455571 Nataly Gomes Ferri 19/02/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 10 5 15 124 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477389 Dhieniffer Ferreira Garcia 11/04/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 9 6 15 125 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449285 Gabriel do Nascimento Damaceno 13/05/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 9 6 15 126 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448567 Cauã Bentes de Oliveira 14/08/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 9 6 15 127 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451148 Thamires Procopio Basta 09/10/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 9 6 15 128 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454149 Luana dos Santos da Silva 26/01/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 9 6 15 129 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443470 Vinicius Ferreira Batista 23/02/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 9 6 15 130 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482497 Carlos Eduardo Ribeiro Correa 13/08/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 8 7 15 131 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481734 Thainara Roncaglia Ribeiro 15/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 8 7 15 132 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459692 Estela Oliveira do Nascimento 17/01/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 8 7 15 133 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473742 Lorraini Gabrielli Freires Ribeiro 26/02/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 8 7 15 134 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450689 Jean Carlos Silva Alves 11/03/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 8 7 15 135 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457476 Emilly Eduarda Ferreira da Luz 30/03/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 8 7 15 136 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444355 Diego Amaral França 11/11/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 7 8 15 137 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454568 Josiana de Oliveira Alves 10/02/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 7 8 15 138 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448512 Amanda Alves Cardoso 17/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 6 9 15 139 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465500 Giseli Dianara Turatti 26/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 6 9 15 140 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444980 Thiago Gilioli Silva 24/06/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 5 10 15 141 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482206 Lucas da Silva Antoniassi 20/03/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 9 5 14 142 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454217 Vitória Gabrieli da Silva Ribeiro 19/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 9 5 14 143 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465901 Daniela Santana da Silva 22/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 9 5 14 144 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466464 Joyce Diniz Pedroso 13/08/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 9 5 14 145 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457511 Matheus Henrique Azevedo da Silva 17/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 9 5 14 146 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468750 Gabriel Sampaio Ribeiro 08/12/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 9 5 14 147 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444962 Felipe Gilioli Silva 24/06/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 9 5 14 148 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )444962 Felipe Gilioli Silva 24/06/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 9 5 14 148 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450788 Lucimara da Silva Gonsalvés 14/08/2002 Técnico em Agropecuária - Juína 8 6 14 149 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482113 Lucas Eduardo Rodrigues de Oliveira 11/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 8 6 14 150 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452155 Evylen de Oliveira Pereira 12/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 8 6 14 151 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478812 Taina de Lima Oto 24/11/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 8 6 14 152 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459466 Eduarda do Nascimento Leite 19/03/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 8 6 14 153 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444263 Izabelly Cristine Fernandes da Silva 24/05/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 7 7 14 154 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455696 Francieli Sacramento dos Santos 04/02/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 7 7 14 155 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477107 Victor Emanuel Tavares Rodrigues Martins da Silva 16/03/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 7 7 14 156 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456568 Yasmin Batista Rodrigues 15/12/2002 Técnico em Agropecuária - Juína 6 8 14 157 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467970 Lauro Vinius Ritter 17/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 6 8 14 158 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467715 Franthescoly Pereira Kuzminski 19/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 6 8 14 159 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443215 Ana Caroline Casali de Almeida 09/01/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 6 8 14 160 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455865 Mickaleire Kayenne Deniz Cardoso 18/03/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 6 8 14 161 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464911 Luiz Hougust da Cruz Carmona 30/05/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 4 10 14 162 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449939 Angelo Marcio Ferreira 09/03/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 9 4 13 163 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480524 Vitor Gabriel Rodrigues de Macedo 07/05/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 8 5 13 164 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447217 Dalva Maria dos Santos Santana 11/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 8 5 13 165 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451129 Lais Procópio do Nascimento 10/03/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 8 5 13 166 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456384 Celson Cinta Larga 29/10/1987 Técnico em Agropecuária - Juína 7 6 13 167 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459481 Brayan Oliveira da Silva 11/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 7 6 13 168 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444870 Giovana Camily Batista Ribeiro 15/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 7 6 13 169 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456851 Uilson Carlos de Paula Junior 22/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 7 6 13 170 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445422 Jovana Ribeiro de Araujo 19/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 7 6 13 171 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445824 Wanderleia Aparecida da Silva Ozorio 17/02/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 7 6 13 172 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464561 Lucas Vinicius Alexander Nascimento da Costa 17/05/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 6 7 13 173 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476558 Ane Caroline Sokolovicz Alves 16/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 6 7 13 174 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449335 Laura Fernanda Ribeiro Tonette 27/02/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 6 7 13 175 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460088 Alan Jesiel Niclevicz dos Santos 16/04/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 9 3 12 176 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480746 Luan Enrique Lotek de Menezes 27/04/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 9 3 12 177 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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456802 Hyago de Lima Siqueira 12/01/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 8 4 12 178 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456515 Yasmin Gabriele da Silva 07/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 8 4 12 179 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473303 Amanda Vitória Bang 22/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 8 4 12 180 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456844 Adalton Manoel da Silva 27/02/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 8 4 12 181 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453627 Ronaldo Xibebum Cinta Larga 30/06/1994 Técnico em Agropecuária - Juína 7 5 12 182 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453284 Carolaine Cinta Larga 20/06/2001 Técnico em Agropecuária - Juína 7 5 12 183 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456145 Maikon Gabriel Dias Mocelin 18/05/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 7 5 12 184 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461082 Kietlyn Gabrieli Melo Araújo 29/05/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 7 5 12 185 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444907 Enzo Matheus Paulino Barros 20/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 7 5 12 186 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462921 Mayan Guilherme Goncalves 15/07/2018 Técnico em Agropecuária - Juína 7 5 12 187 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455438 Matheus Luis Santo Costa 23/04/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 6 6 12 188 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448493 Camila de Oliveira Miranda Gomes 11/05/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 6 6 12 189 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470188 Gabriel Feitosa Neto 20/05/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 6 6 12 190 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481781 Ericky Alceu Napoleão de Lima 11/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 6 6 12 191 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459953 Rayssa Nayara Nicchetti Ferreira 26/03/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 6 6 12 192 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477371 Solange Ribeiro Espontan 27/02/2002 Técnico em Agropecuária - Juína 5 7 12 193 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455095 Vitor Daniel Paulino de Brito 25/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 4 8 12 194 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461779 Vinicius da Silva Santos 16/03/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 4 8 12 195 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461281 Simao Gustavo Schulz Doerl 15/01/2014 Técnico em Agropecuária - Juína 4 8 12 196 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455761 Aline dos Santos Aguiar 29/06/2001 Técnico em Agropecuária - Juína 7 4 11 197 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453642 Carlos Eduardo Mattos de Souza 12/11/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 7 4 11 198 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466978 Natan Paulino Araujo 30/01/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 7 4 11 199 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454800 Marines da Silva Cinta Larga 21/01/1997 Técnico em Agropecuária - Juína 6 5 11 200 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443289 Jeyfison Pereira Celestino 21/05/2001 Técnico em Agropecuária - Juína 6 5 11 201 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465540 Lorrayne Ferreira da Silva 21/10/2001 Técnico em Agropecuária - Juína 6 5 11 202 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455974 Fadel Zogaib Filho 21/03/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 6 5 11 203 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454879 Guilherme Maria Batista da Costa 29/08/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 6 5 11 204 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455062 Andrieli Costa da Silva 12/12/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 5 6 11 205 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475246 Mayttano Pereira 29/09/2002 Técnico em Agropecuária - Juína 4 7 11 206 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455389 Kendally Vitória dos Santos 16/10/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 4 7 11 207 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )455389 Kendally Vitória dos Santos 16/10/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 4 7 11 207 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482056 Isaias Augusto da Silva Neto 13/12/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 4 7 11 208 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481145 Rodrigo Pereira Firme 15/04/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 4 7 11 209 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462420 Gabriel Santana de Matos 16/10/2002 Técnico em Agropecuária - Juína 7 3 10 210 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450592 Evandro Bazzi da Silva 21/04/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 7 3 10 211 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456495 Roadson Wallace Mendes de Araujo 16/01/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 6 4 10 212 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480698 Lucas Eduardo Souza e Silva Leite 24/04/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 6 4 10 213 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465951 José Miguel da Silva Dutra 16/12/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 5 5 10 214 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448383 Malisson Barrosos de Andrade Venancio 04/08/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 5 5 10 215 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447643 Erik Minas Gomes 01/12/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 3 7 10 216 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443521 Vitor Ferreira Batista 23/02/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 6 3 9 217 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444121 Julia Amanda Silva de Souza 06/04/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 5 4 9 218 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444631 Wender Augusto da Silva Lima 07/04/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 4 5 9 219 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455969 Abel Cinta Larga 15/02/1994 Técnico em Agropecuária - Juína 4 4 8 220 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462770 Kauan Henrique Ribeiro Dias 19/04/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 4 4 8 221 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447901 Guilherme Pinheiro Brandão 31/12/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 4 4 8 222 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453110 Luan Linduardo Santana 12/05/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 4 3 7 223 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454893 Angélica Kaban Cinta Larga 10/01/1992 Técnico em Agropecuária - Juína 3 4 7 224 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455996 Adão Cinta Larga 10/08/1993 Técnico em Agropecuária - Juína 3 4 7 225 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453873 Eduardo Henrique Silva de Sousa 24/08/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 3 4 7 226 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455957 Fábio Cinta Larga 31/08/1983 Técnico em Agropecuária - Juína 3 3 6 227 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454468 Gabriela Pereira da Silva 26/02/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 3 3 6 228 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465252 Kauan Eduardo de Souza de Oliveira 24/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 1 5 6 229 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448502 Alcebiades Dias Figueiredo Neto 10/10/2001 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451193 Alef Thiago Guilherme Pereira 04/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456477 Alexandre Rodrigues de Siqueira 27/08/2002 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445578 Aline Dubas Lourenço 06/10/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455435 Ana Livia Hilaury da Cruz Stempkowski 31/05/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481511 Camilly da Silva 09/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443248 Carlos Filipi Ribeiro Ferreira 25/03/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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469151 Carlos Gabriel Dutra Botelho 18/11/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454907 Carlos Ryan Cinta Larga 08/01/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456686 Cibelly Victoria de Oliveira Andrade 14/09/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469424 Deyvid da Silva Souza 15/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456165 Gabrielly Lopes Rocha 20/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447774 Geovana de Sousa Guimarães 03/02/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479803 Giancarlo da Costa Becker 03/05/2001 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449725 Karine de França Duarte 22/11/2002 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473485 Karuely Oliveira Maciel 08/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468106 Ketelen Cris Maia de Araujo 08/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468580 Lais Eduarda Neneve da Silva 04/06/2007 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460037 Laryssa de Carvalho Pimentel 08/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454774 Maurício Cinta Larga 13/08/1991 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481630 Nelson Cinta Larga 10/07/1994 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479964 Pedro Vicente dos Anjos Martins 05/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465922 Rodrigo Casali Fachini 13/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474581 Thawany Kerully de Miranda Freitas 22/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480930 Jean Carlos Orbach 16/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 8 10 18 1 Aprovado L1 - P.C.D.
456568 Yasmin Batista Rodrigues 15/12/2002 Técnico em Agropecuária - Juína 6 8 14 2 Aprovado L1 - P.C.D.
447217 Dalva Maria dos Santos Santana 11/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 8 5 13 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
454879 Guilherme Maria Batista da Costa 29/08/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 6 5 11 2 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
460037 Laryssa de Carvalho Pimentel 08/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
443779 Eduarda Duarte Guimarães 10/01/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 10 10 20 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
444372 Beatryz Batista de Souza 20/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 13 6 19 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
450871 Renato Pereira da Silva Junior 12/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 10 9 19 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
454886 Jamaico Cinta Larga 21/05/1999 Técnico em Agropecuária - Juína 8 10 18 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
443184 Thiago dos Anjos Costa 06/01/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 10 7 17 5 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
450638 Daniele Monteiro Freire 07/04/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 10 7 17 6 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
468374 Denilson Oliveira de Carvalho 01/10/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 9 8 17 7 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
455116 Alexandre de Mattos 28/05/2002 Técnico em Agropecuária - Juína 7 10 17 8 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI455116 Alexandre de Mattos 28/05/2002 Técnico em Agropecuária - Juína 7 10 17 8 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
454564 Camila da Silva Ferreira 18/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 5 12 17 9 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
443436 Kamilly Andriely Pereira da Silva 20/02/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 8 8 16 10 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
466089 Thiago Alves dos Santos 24/12/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 10 5 15 11 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
443470 Vinicius Ferreira Batista 23/02/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 9 6 15 12 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
481734 Thainara Roncaglia Ribeiro 15/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 8 7 15 13 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
450689 Jean Carlos Silva Alves 11/03/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 8 7 15 14 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
456384 Celson Cinta Larga 29/10/1987 Técnico em Agropecuária - Juína 7 6 13 15 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
459481 Brayan Oliveira da Silva 11/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 7 6 13 16 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
456851 Uilson Carlos de Paula Junior 22/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 7 6 13 17 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
445422 Jovana Ribeiro de Araujo 19/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 7 6 13 18 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
449335 Laura Fernanda Ribeiro Tonette 27/02/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 6 7 13 19 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
456844 Adalton Manoel da Silva 27/02/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 8 4 12 20 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
453627 Ronaldo Xibebum Cinta Larga 30/06/1994 Técnico em Agropecuária - Juína 7 5 12 21 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
453284 Carolaine Cinta Larga 20/06/2001 Técnico em Agropecuária - Juína 7 5 12 22 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
455438 Matheus Luis Santo Costa 23/04/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 6 6 12 23 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
477371 Solange Ribeiro Espontan 27/02/2002 Técnico em Agropecuária - Juína 5 7 12 24 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
455095 Vitor Daniel Paulino de Brito 25/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 4 8 12 25 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
461779 Vinicius da Silva Santos 16/03/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 4 8 12 26 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
466978 Natan Paulino Araujo 30/01/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 7 4 11 27 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
454800 Marines da Silva Cinta Larga 21/01/1997 Técnico em Agropecuária - Juína 6 5 11 28 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
455389 Kendally Vitória dos Santos 16/10/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 4 7 11 29 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
443521 Vitor Ferreira Batista 23/02/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 6 3 9 30 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
455969 Abel Cinta Larga 15/02/1994 Técnico em Agropecuária - Juína 4 4 8 31 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
462770 Kauan Henrique Ribeiro Dias 19/04/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 4 4 8 32 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
454893 Angélica Kaban Cinta Larga 10/01/1992 Técnico em Agropecuária - Juína 3 4 7 33 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
455996 Adão Cinta Larga 10/08/1993 Técnico em Agropecuária - Juína 3 4 7 34 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
455957 Fábio Cinta Larga 31/08/1983 Técnico em Agropecuária - Juína 3 3 6 35 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
456477 Alexandre Rodrigues de Siqueira 27/08/2002 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
445578 Aline Dubas Lourenço 06/10/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
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454907 Carlos Ryan Cinta Larga 08/01/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
473485 Karuely Oliveira Maciel 08/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
454774 Maurício Cinta Larga 13/08/1991 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
481630 Nelson Cinta Larga 10/07/1994 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
447969 Victor Guilherme Duarte Toledo 23/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 15 5 20 1 Aprovado L5  - EP + Renda
448488 Giulia Fernanda Alves Barbosa 29/03/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 13 7 20 2 Aprovado L5  - EP + Renda
482948 Camila Ferreira dos Santos 05/04/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 12 8 20 3 Aprovado L5  - EP + Renda
482292 Talita Alves Ludvichak 19/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 10 10 20 4 Aprovado L5  - EP + Renda
479658 Camila Cristina Carlos Carvalho 07/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 10 8 18 5 Aprovado L5  - EP + Renda
479876 Letícia Alves Cosmos 09/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 10 8 18 6 Aprovado L5  - EP + Renda
442781 Mikaélla da Rosa Aguilar 15/05/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 12 5 17 7 Aprovado L5  - EP + Renda
469597 Ariane Cardoso Gomes 29/09/2002 Técnico em Agropecuária - Juína 11 6 17 8 Aprovado L5  - EP + Renda
452160 Keslen Matos Moreira 21/03/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 10 7 17 9 Aprovado L5  - EP + Renda
472414 Leticia Fernandes Ferreira 22/11/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 11 4 15 10 Aprovado L5  - EP + Renda
457511 Matheus Henrique Azevedo da Silva 17/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 9 5 14 11 Excedente L5  - EP + Renda
478812 Taina de Lima Oto 24/11/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 8 6 14 12 Excedente L5  - EP + Renda
443215 Ana Caroline Casali de Almeida 09/01/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 6 8 14 13 Excedente L5  - EP + Renda
480524 Vitor Gabriel Rodrigues de Macedo 07/05/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 8 5 13 14 Excedente L5  - EP + Renda
480746 Luan Enrique Lotek de Menezes 27/04/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 9 3 12 15 Excedente L5  - EP + Renda
480698 Lucas Eduardo Souza e Silva Leite 24/04/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 6 4 10 16 Excedente L5  - EP + Renda
444121 Julia Amanda Silva de Souza 06/04/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 5 4 9 17 Excedente L5  - EP + Renda
454468 Gabriela Pereira da Silva 26/02/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 3 3 6 18 Excedente L5  - EP + Renda
456165 Gabrielly Lopes Rocha 20/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado L5  - EP + Renda
479964 Pedro Vicente dos Anjos Martins 05/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado L5  - EP + Renda
464561 Lucas Vinicius Alexander Nascimento da Costa 17/05/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 6 7 13 1 Aprovado L6  - EP + PPI + PCD
477239 Kamila Santana da Silva 31/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 11 8 19 1 Aprovado L8  - EP + PPI
448138 Alan Paulo dos Santos Andrade 12/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 10 7 17 2 Aprovado L8  - EP + PPI
467310 João Vitor Moura Reis 25/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 10 7 17 3 Aprovado L8  - EP + PPI
457151 Luis Fellype de Sales Santana 19/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 5 12 17 4 Aprovado L8  - EP + PPI
470591 Guilherme Meira Teixeira de Almeida 23/08/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 9 7 16 5 Aprovado L8  - EP + PPI470591 Guilherme Meira Teixeira de Almeida 23/08/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 9 7 16 5 Aprovado L8  - EP + PPI
445325 Victor Manoel Lucena 24/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 8 8 16 6 Aprovado L8  - EP + PPI
451148 Thamires Procopio Basta 09/10/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 9 6 15 7 Aprovado L8  - EP + PPI
451129 Lais Procópio do Nascimento 10/03/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 8 5 13 8 Aprovado L8  - EP + PPI
443289 Jeyfison Pereira Celestino 21/05/2001 Técnico em Agropecuária - Juína 6 5 11 9 Aprovado L8  - EP + PPI
462420 Gabriel Santana de Matos 16/10/2002 Técnico em Agropecuária - Juína 7 3 10 10 Aprovado L8  - EP + PPI
450592 Evandro Bazzi da Silva 21/04/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 7 3 10 11 Aprovado L8  - EP + PPI
456495 Roadson Wallace Mendes de Araujo 16/01/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 6 4 10 12 Aprovado L8  - EP + PPI
448383 Malisson Barrosos de Andrade Venancio 04/08/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 5 5 10 13 Aprovado L8  - EP + PPI
444631 Wender Augusto da Silva Lima 07/04/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 4 5 9 14 Aprovado L8  - EP + PPI
453110 Luan Linduardo Santana 12/05/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 4 3 7 15 Aprovado L8  - EP + PPI
448502 Alcebiades Dias Figueiredo Neto 10/10/2001 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
455435 Ana Livia Hilaury da Cruz Stempkowski 31/05/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
469424 Deyvid da Silva Souza 15/07/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
474581 Thawany Kerully de Miranda Freitas 22/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
455708 Milena Miyuki Fujimori 23/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 9 12 21 1 Aprovado L9  - EP
443944 Matheus Borges da Silva 26/01/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 10 10 20 2 Aprovado L9  - EP
454972 Andrew Eduardo da Silva 31/05/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 13 6 19 3 Aprovado L9  - EP
466012 Pâmela Natália Andrade 10/10/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 11 8 19 4 Aprovado L9  - EP
464923 Adonai Cavalcante Silva 09/12/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 10 9 19 5 Aprovado L9  - EP
450463 João Victor de Morais Pereira 17/06/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 12 6 18 6 Aprovado L9  - EP
443189 Nathalie Louise Cappellette Stranghoener 29/09/2002 Técnico em Agropecuária - Juína 10 7 17 7 Aprovado L9  - EP
455624 Thaynna Cristiny Carriel 23/04/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 9 7 16 8 Aprovado L9  - EP
454533 Felipe Magno de Souza 06/01/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 8 8 16 9 Aprovado L9  - EP
465500 Giseli Dianara Turatti 26/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 6 9 15 10 Excedente L9  - EP
468750 Gabriel Sampaio Ribeiro 08/12/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 9 5 14 11 Excedente L9  - EP
481781 Ericky Alceu Napoleão de Lima 11/09/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 6 6 12 12 Excedente L9  - EP
475246 Mayttano Pereira 29/09/2002 Técnico em Agropecuária - Juína 4 7 11 13 Excedente L9  - EP
465951 José Miguel da Silva Dutra 16/12/2003 Técnico em Agropecuária - Juína 5 5 10 14 Excedente L9  - EP
447774 Geovana de Sousa Guimarães 03/02/2004 Técnico em Agropecuária - Juína 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
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446698 Jhoana Freitas Cecatto 16/03/2004 Técnico em Comércio - Juína 14 16 30 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443806 Ana Flávia Neponoceno 24/05/2004 Técnico em Comércio - Juína 13 16 29 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451382 Natalia Gomes de Oliveira 13/06/2002 Técnico em Comércio - Juína 16 11 27 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474494 Luis Fernando Almeida Nunes 15/05/2003 Técnico em Comércio - Juína 13 14 27 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451680 Marcos Vitor Altmann Tiemann 31/01/2004 Técnico em Comércio - Juína 13 13 26 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454945 Gabrieli Peruzzo 10/07/2003 Técnico em Comércio - Juína 13 12 25 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472553 Bianca Vitoria Soares Teixeira de Oliveira 21/11/2003 Técnico em Comércio - Juína 13 12 25 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449670 Julia Eduarda Lemes Dias 19/09/2003 Técnico em Comércio - Juína 11 14 25 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455158 Victor Hugo Moreira do Nascimento 03/03/2004 Técnico em Comércio - Juína 17 7 24 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451702 Marcos Vinicio Altmann Tiemann 31/01/2004 Técnico em Comércio - Juína 11 13 24 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455961 Gabriel Martins de Morais 18/06/2004 Técnico em Comércio - Juína 16 7 23 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447798 Gustavo Henri Garbim Macedo 15/01/2004 Técnico em Comércio - Juína 12 10 22 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463873 Jamile Maria Rodrigues Catharino 13/06/2018 Técnico em Comércio - Juína 12 9 21 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472806 Regiane Casusa Louber 19/07/2003 Técnico em Comércio - Juína 8 11 19 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443733 Pablo Francisco de Lima Ficagna 10/07/2003 Técnico em Comércio - Juína 7 12 19 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463954 Kaio Henrique da Silva Santos 01/06/2002 Técnico em Comércio - Juína 10 8 18 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460990 Ryan Barbosa da Silva 06/08/2003 Técnico em Comércio - Juína 10 8 18 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454794 Jeferson Cinta Larga 17/03/1994 Técnico em Comércio - Juína 10 7 17 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443401 Ericson Lucas de Souza Brito 29/06/2003 Técnico em Comércio - Juína 9 8 17 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444099 Emilly Moniquy Maffissoni 19/04/2004 Técnico em Comércio - Juína 10 6 16 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446719 Michelle Strucher Santana 10/05/2003 Técnico em Comércio - Juína 8 8 16 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455754 Nielly Alves Pereira 06/03/2004 Técnico em Comércio - Juína 9 6 15 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468873 Adriély Dias Aguida 08/07/2003 Técnico em Comércio - Juína 9 5 14 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471784 Ana Caroline Alves de Oliveira 30/10/2002 Técnico em Comércio - Juína 8 6 14 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453361 Luana Cinta Larga 15/07/1994 Técnico em Comércio - Juína 5 9 14 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461029 Renan Barbosa da Silva 06/08/2003 Técnico em Comércio - Juína 8 5 13 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479858 Kamila Beatriz Lima Benites 13/11/2003 Técnico em Comércio - Juína 8 5 13 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455993 Romildo Cinta Larga 04/04/1998 Técnico em Comércio - Juína 7 5 12 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469222 Kamila Nayara da Cruz 12/07/2003 Técnico em Comércio - Juína 7 5 12 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443751 Amanda Karolaine dos Santos Nascimento 17/07/2003 Técnico em Comércio - Juína 7 5 12 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )443751 Amanda Karolaine dos Santos Nascimento 17/07/2003 Técnico em Comércio - Juína 7 5 12 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456359 Gabriel Alves Pereira de Brito 02/12/2003 Técnico em Comércio - Juína 7 5 12 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443603 Murilo Zucchinali Boin 02/07/2003 Técnico em Comércio - Juína 7 3 10 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455971 Daniel Cinta Larga 07/05/1998 Técnico em Comércio - Juína 5 5 10 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454523 Henrique Baldo Mattos 25/02/2004 Técnico em Comércio - Juína 3 7 10 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456390 José Cinta Larga 01/09/1992 Técnico em Comércio - Juína 3 5 8 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478782 Kayky Gusmão Reis 26/01/2004 Técnico em Comércio - Juína 2 5 7 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453645 Zanela Cinta Larga 06/09/1997 Técnico em Comércio - Juína 3 3 6 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469222 Kamila Nayara da Cruz 12/07/2003 Técnico em Comércio - Juína 7 5 12 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
463954 Kaio Henrique da Silva Santos 01/06/2002 Técnico em Comércio - Juína 10 8 18 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
454794 Jeferson Cinta Larga 17/03/1994 Técnico em Comércio - Juína 10 7 17 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
455754 Nielly Alves Pereira 06/03/2004 Técnico em Comércio - Juína 9 6 15 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
453361 Luana Cinta Larga 15/07/1994 Técnico em Comércio - Juína 5 9 14 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
455993 Romildo Cinta Larga 04/04/1998 Técnico em Comércio - Juína 7 5 12 5 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
455971 Daniel Cinta Larga 07/05/1998 Técnico em Comércio - Juína 5 5 10 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
456390 José Cinta Larga 01/09/1992 Técnico em Comércio - Juína 3 5 8 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
453645 Zanela Cinta Larga 06/09/1997 Técnico em Comércio - Juína 3 3 6 8 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
471784 Ana Caroline Alves de Oliveira 30/10/2002 Técnico em Comércio - Juína 8 6 14 1 Aprovado L5  - EP + Renda
443603 Murilo Zucchinali Boin 02/07/2003 Técnico em Comércio - Juína 7 3 10 2 Aprovado L5  - EP + Renda
472806 Regiane Casusa Louber 19/07/2003 Técnico em Comércio - Juína 8 11 19 1 Aprovado L8  - EP + PPI
460990 Ryan Barbosa da Silva 06/08/2003 Técnico em Comércio - Juína 10 8 18 2 Aprovado L8  - EP + PPI
461029 Renan Barbosa da Silva 06/08/2003 Técnico em Comércio - Juína 8 5 13 3 Aprovado L8  - EP + PPI
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451637 Kauan da Silva Nogueira 02/08/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 17 14 31 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447122 Joana Menegaz Veronese 24/11/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 17 14 31 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454501 Gudyevertton Henrique Riscarolli Silva 30/07/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 17 13 30 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447311 Laysa Fernanda Golo de Jesus 21/09/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 15 15 30 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445892 Gabrielly Oliveira Teodoro 13/10/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 14 13 27 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458802 Carolina Lima Perdoncini 09/09/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 13 13 26 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443936 Nicollas Matheus Brugg Pinto 12/09/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 13 13 26 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463506 Fátima Adryele Mendes da Silva 27/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 13 13 26 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445551 Maria Fernanda de Almeida Mantovani 15/01/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 16 9 25 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446684 Salete Kauany Rodrigues da Silva 03/07/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 14 11 25 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450616 Kátia Kelly de Souza Sandeski 02/07/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 13 12 25 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453334 Rafaella Souza Alvim 09/07/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 15 9 24 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447328 Luana Astar de Melo Schmidt 15/08/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 15 8 23 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443404 Laura Helena Mesquita Coelho 23/02/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 15 8 23 14 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477148 Renan Carlos Guimaraes Gascho 31/12/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 13 10 23 15 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445094 Daniel Augusto Duarte Costa 06/01/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 12 11 23 16 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442870 Pedro Augusto Perpétuo Faúla 15/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 13 9 22 17 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449206 Maria Gabriela Alves Silva 20/06/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 11 11 22 18 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447129 Joana Karolyna Nava Basso 05/03/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 11 11 22 19 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444213 Yasmim Cardoso Leal 16/02/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 9 13 22 20 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478802 Guilherme Martins de Miranda 29/03/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 9 13 22 21 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443719 Renato Horing Junior 06/10/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 12 9 21 22 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448441 Samara Glòria Souza Freires de Brito 30/06/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 10 11 21 23 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475195 Maria Eduarda Silva de Jesus 29/07/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 14 6 20 24 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454605 Giovanna Gomes Costelli 20/09/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 12 8 20 25 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444526 Aline de Jesus Lopes da Silva. 18/06/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 11 9 20 26 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445769 Aline Prates Lemes 11/12/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 11 9 20 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475818 Julia Eduarda Rodrigues 06/05/2005 Técnico em Meio Ambiente - Juína 9 11 20 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476521 Adélia Mateus Vieira 05/09/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 13 6 19 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445278 Vanessa Ferrez Faria 21/10/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 11 8 19 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )445278 Vanessa Ferrez Faria 21/10/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 11 8 19 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459556 Thalis Fernando Bocheneki Vieira. 08/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 11 8 19 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448669 Luiz Felipe de Aguiar Pires 04/02/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 10 9 19 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444675 Maiara Gisele Zanzarini Perigo 01/02/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 10 9 19 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446257 Maria Eduarda Braga Silva 16/12/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 12 6 18 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477895 Giovana Belo Mariano 12/12/2018 Técnico em Meio Ambiente - Juína 12 6 18 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444346 Jeferson Luiz Caliari Marassi 01/03/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 10 8 18 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444335 Esther Teixeira Araujo 28/03/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 10 8 18 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445637 Julia Beatriz Silva de Queiroz 14/08/2002 Técnico em Meio Ambiente - Juína 9 9 18 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475531 Sergio Henrique Aguiar Piteri 10/09/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 8 10 18 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444198 Danielle Santana Neto 13/03/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 12 5 17 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443053 Sabrina de Oliveira Fonseca 09/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 8 9 17 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455255 Matheus Silva Colinsque 13/02/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 13 3 16 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478603 Julio Cezar Oliveira Gonçalves 13/11/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 10 6 16 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465349 Alex Jardim Mioranza 15/01/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 10 6 16 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445352 Jose Guilherme de Almeida Silva 31/05/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 9 7 16 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473640 Daniele Goes Bueno 23/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 9 7 16 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481242 Tatiane Cinta Larga 28/02/1996 Técnico em Meio Ambiente - Juína 9 6 15 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443356 Kimy Maeda 21/10/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 9 6 15 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478318 Franciely de Urzedo Rodrigues 17/01/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 8 7 15 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444911 Victor Segura Sales 09/07/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 6 9 15 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447149 Thiago dos Santos Oliveira da Silva 14/04/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 9 5 14 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480938 Reydnan dos Santos Vale 05/08/2002 Técnico em Meio Ambiente - Juína 8 6 14 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449232 Lucas de Souza Bernardo da Silva 06/01/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 8 6 14 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481735 Claudinei Rodrigues Padilha 16/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 8 6 14 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443608 Emily Tavares Dalmaso 25/11/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 7 7 14 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467491 Edilza Luiara Kamembia 11/04/2002 Técnico em Meio Ambiente - Juína 9 4 13 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466764 Eliza Milene Braga Romão 29/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 8 5 13 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465327 Letícia Martins Teixeira 03/07/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 7 6 13 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482199 Mariana Beatriz Costa Monteiro 16/09/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 8 4 12 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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464942 Alcineia Pereira Lira Camurca 22/08/1980 Técnico em Meio Ambiente - Juína 5 7 12 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472153 Geraldo Junior Barbosa de Laia 11/08/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 7 4 11 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449676 Ronald do Carmo Santos 17/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 6 5 11 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456374 Tayã Cinta Larga 25/04/1994 Técnico em Meio Ambiente - Juína 5 6 11 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471647 Ademilson Kapoinxi 07/09/1995 Técnico em Meio Ambiente - Juína 5 6 11 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471655 Genilmar Xandi Kapynxi 21/02/2011 Técnico em Meio Ambiente - Juína 7 3 10 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446405 Geovana da Silva Sedano Sanches 07/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 6 4 10 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442762 Gabriel Antonio da Silva Santos 27/05/1999 Técnico em Meio Ambiente - Juína 5 5 10 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467482 Patiara Ines Tipusi 21/06/2002 Técnico em Meio Ambiente - Juína 5 5 10 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453697 Asival Cinta Larga 19/04/1996 Técnico em Meio Ambiente - Juína 4 6 10 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481303 Aguinaldo Cinta Larga 29/01/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 4 6 10 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454921 Juarez Cinta Larga 12/01/1994 Técnico em Meio Ambiente - Juína 4 5 9 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469171 Marcos Wilian da Silva Gomes 30/08/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 4 4 8 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455997 Damar Cinta Larga 13/06/1994 Técnico em Meio Ambiente - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471912 Edvar Lais Gomes Soares 17/04/2001 Técnico em Meio Ambiente - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444766 Fernanda Eberhardt Jalles 15/11/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452294 Isadora Assunção Deziderio 18/12/2002 Técnico em Meio Ambiente - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466838 Janaina Vela Arara 02/11/2002 Técnico em Meio Ambiente - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455786 Jessica Celestino Vieira 29/12/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454937 Ricardo Junior Cinta Larga 28/12/1998 Técnico em Meio Ambiente - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455893 Thalita de Oliveira Dalto. 31/07/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454843 Vynicius Iastrenski Vargas 27/03/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447149 Thiago dos Santos Oliveira da Silva 14/04/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 9 5 14 1 Aprovado L1 - P.C.D.
478603 Julio Cezar Oliveira Gonçalves 13/11/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 10 6 16 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
476521 Adélia Mateus Vieira 05/09/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 13 6 19 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
445278 Vanessa Ferrez Faria 21/10/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 11 8 19 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
481242 Tatiane Cinta Larga 28/02/1996 Técnico em Meio Ambiente - Juína 9 6 15 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
478318 Franciely de Urzedo Rodrigues 17/01/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 8 7 15 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
480938 Reydnan dos Santos Vale 05/08/2002 Técnico em Meio Ambiente - Juína 8 6 14 5 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
467491 Edilza Luiara Kamembia 11/04/2002 Técnico em Meio Ambiente - Juína 9 4 13 6 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI467491 Edilza Luiara Kamembia 11/04/2002 Técnico em Meio Ambiente - Juína 9 4 13 6 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
472153 Geraldo Junior Barbosa de Laia 11/08/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 7 4 11 7 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
456374 Tayã Cinta Larga 25/04/1994 Técnico em Meio Ambiente - Juína 5 6 11 8 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
471647 Ademilson Kapoinxi 07/09/1995 Técnico em Meio Ambiente - Juína 5 6 11 9 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
471655 Genilmar Xandi Kapynxi 21/02/2011 Técnico em Meio Ambiente - Juína 7 3 10 10 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
442762 Gabriel Antonio da Silva Santos 27/05/1999 Técnico em Meio Ambiente - Juína 5 5 10 11 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
467482 Patiara Ines Tipusi 21/06/2002 Técnico em Meio Ambiente - Juína 5 5 10 12 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
453697 Asival Cinta Larga 19/04/1996 Técnico em Meio Ambiente - Juína 4 6 10 13 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
481303 Aguinaldo Cinta Larga 29/01/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 4 6 10 14 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
454921 Juarez Cinta Larga 12/01/1994 Técnico em Meio Ambiente - Juína 4 5 9 15 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
469171 Marcos Wilian da Silva Gomes 30/08/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 4 4 8 16 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
455997 Damar Cinta Larga 13/06/1994 Técnico em Meio Ambiente - Juína 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
471912 Edvar Lais Gomes Soares 17/04/2001 Técnico em Meio Ambiente - Juína 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
466838 Janaina Vela Arara 02/11/2002 Técnico em Meio Ambiente - Juína 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
455786 Jessica Celestino Vieira 29/12/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
454937 Ricardo Junior Cinta Larga 28/12/1998 Técnico em Meio Ambiente - Juína 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
448669 Luiz Felipe de Aguiar Pires 04/02/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 10 9 19 1 Aprovado L5  - EP + Renda
443053 Sabrina de Oliveira Fonseca 09/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 8 9 17 2 Aprovado L5  - EP + Renda
481735 Claudinei Rodrigues Padilha 16/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 8 6 14 1 Aprovado L6  - EP + PPI + PCD
444335 Esther Teixeira Araujo 28/03/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 10 8 18 1 Aprovado L8  - EP + PPI
475531 Sergio Henrique Aguiar Piteri 10/09/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 8 10 18 2 Aprovado L8  - EP + PPI
444198 Danielle Santana Neto 13/03/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 12 5 17 3 Aprovado L8  - EP + PPI
445352 Jose Guilherme de Almeida Silva 31/05/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 9 7 16 4 Aprovado L8  - EP + PPI
473640 Daniele Goes Bueno 23/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 9 7 16 5 Aprovado L8  - EP + PPI
466764 Eliza Milene Braga Romão 29/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 8 5 13 6 Aprovado L8  - EP + PPI
464942 Alcineia Pereira Lira Camurca 22/08/1980 Técnico em Meio Ambiente - Juína 5 7 12 7 Aprovado L8  - EP + PPI
459556 Thalis Fernando Bocheneki Vieira. 08/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 11 8 19 1 Aprovado L9  - EP
477895 Giovana Belo Mariano 12/12/2018 Técnico em Meio Ambiente - Juína 12 6 18 2 Aprovado L9  - EP
482199 Mariana Beatriz Costa Monteiro 16/09/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 8 4 12 3 Aprovado L9  - EP
449676 Ronald do Carmo Santos 17/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - Juína 6 5 11 4 Aprovado L9  - EP
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452294 Isadora Assunção Deziderio 18/12/2002 Técnico em Meio Ambiente - Juína 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
455893 Thalita de Oliveira Dalto. 31/07/2003 Técnico em Meio Ambiente - Juína 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
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